РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024 г. с. Орловское № 227

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О

бюджете Орловского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов».

В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», ст.16 Устава муниципального образования Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Орловское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым,  решения 67 заседания депутатов Орловского сельского совета от 30.11.2018

года № 675 «Об утверждении  «Положения о публичных слушаниях муниципального

образования Орловское сельское поселение»,   администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026

и 2027 годов» на 21 ноября 2024 года на 14-00 часов.

2. Определить форму проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов» - очная.

3. Создать и утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных

слушаний по обсуждению проекта решения Орловского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым 3 созыва «О бюджете Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов», согласно  приложения.

4. Рабочей группе опубликовать:

4.1.  Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать на официальной странице

муниципального образования Орловского сельского поселения Красноперекопского района на

портале Правительства Республики Крым проект решения «О бюджете Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025

и 2026 годы», в сетевом издании «Официальный интернет-портал муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские

поселения Красноперекопского района.

4.2. Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения «О бюджете Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов»

4.3.  После проведения публичных слушаний направить итоговый документ  (протокол) рабочей

группы вместе с окончательным проектом решения «О бюджете Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026

и 2027 годов» председателю Орловского сельского совета для внесения его на рассмотрение

сессии депутатов Орловского сельского совета в установленном порядке.

5. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную бюджетно -

экономическую комиссию.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт

Приложение
к постановлению от

31.10.2024 года № 227

Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 3 созыва

«О бюджете Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Председатель комиссии: Невойт Татьяна Сергеевна - Председатель Орловского

сельского совета - глава администрации Орловского

сельского поселения

Секретарь комиссии: Туленкова Мария Васильевна – заместитель главы
администрации

Члены комиссии Гамилова Ирина Сергеевна – инспектор ВУС

Хоменкова Наталья Васильевна – заместитель
председателя Орловского сельского совета

Сорокин Виктор Николаевич - член постоянной бюджетно-
экономической комиссии при  Орловском сельском совете